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3 000 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku
Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bug n3 okHa

PeMoHT

https://krim.move.ru/objects/9286504420

CobCcTBEeHHUK

79186513278

2.5 M

20 M°

7 M’

37.4 M
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https://krim.move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa

JINT, NapKoBKa

OnucaHue

MpocTopHasa 0AHOKOMHaTHasa KBapTupa C Tpems
KJlagoBKaMWN M aHTPECObI0. TUXNIA CMOKOMHBbIN
panoH. PAAoOM LWKONa, OETCKUIM Caguk,
MarasuHbl, 601bHMLA, MHPPACTPYKTYpa
pa3BuTa. Topr ymecTeH.
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